
3077/53a, :VII/4 lmSrpská

IC: 175594755, DIE:

§12

C205594756

'EIEli'
mobil:

H:l:hĎ?
CESTOVNÍ KANCELÁŘ email:

prnrgsinnélni

:Pí ý prát: pro šknly banka vní spojení: Ceskáspařitelna

SPECIALISTA PUBVYV SKDLNICH KDLEKTIVŮ
čísla účtu: 5354158309/0800

ID datové schránky: 9938712

SMLOUVA O HL! g I] I„

kterou rlÍŽE uvedeného dne, měsíce roku uzavíraií

jako pořadatel

ŠKOLNÍ ZÁJ EZDV, s. r. o.

SŠ
sídlem Srbska' 3077/53a, 612 00 Brno

IC 05594766

a

zákazníkjako

Název školy: Československá obchodni, střední odborná škola, 1275571' 1, Resslova

Adresa školy ulice: Resslova 1940/5, město: Praha Z, PSČ: 120 OD

!ČI 61386138

Telefon: E-mail:

Kontaktní osoba: Mobil:

Počet účastnlků: 45

z toho počet žáků, studentů: 42 věkové rozmezí: 15 až 19 let

pedagogický dozor jmenovitě:

Číslo záiezdu: 2406029 (v případě vkladu / převodu TE' účet uveďte jako specifický symbol)

Císlo název
programu: 24077 Historie na vlastní oči

Termín záiezdu: 2 dny v m7me7íti=rminll 7.-10.10.2024, bude doplněno podle rezervace v knnrentrařním táhoru v Osvětimi

Druh dopravy: autobusem (bufet, TV, DVD, WC)

Druh ubytování: 1x ubytování i'l hotelu / hostelu k:: snídaní r. večeři (vícel ůžkové POKOÍG)

Cena zájezdu: Kč 3150,-/os., z toho cena cestovního pojištěníčiní: Kč 36,-/os.

Vstupné Auschwiterirkenau: R: 250,-/os.

Vstupné : 'Tu' 750,-/os.

Celková cena zájezdu: 4 150,-/os.,

Celková RW. zájezdu :TME uhrazena ve dvou zálohovy'ch splátkách:

daňo doklad WE taven do 15ti dní 51: uskutečnění zdanitelného xlnění 1 dne návratu

1. platba 2 075,-/os. splatnost do 26. 6. 2024 vystavit fakturu - NE

2. platba If; 2 075,-/os. splatnost do 9. 9. 2024 vystavit fakturu - NE

* nenodící škrtněte

V ceně zájezdu nejsou zahrnuty tyto poplatky mm služby uvedeno jinak:

vstupné do památek E jízdné místní dopravou

Zákazník prohlašuie, že:

a) se před uzavřením těm smlouvy seznámil se Všeobecnýml podmínkami CK Skalní zájezdy, s.r.o.,
souhlasí nimi a v plném

rozsahu je jako nedllnou součást této smlouvy o zájezdu přijímá

b) byl před uzavřením smlouvy pořadatelem poučen ve smyslu ust. § 2524 o.z. o pasových vízových požadavcích, případně

zdravotních dokladech požadovaných pro
cestu

c) mu byl předán předepsaný formulář dle vyhlášky č. 122/2018 Sb.

d) byl seznámen a' souhlasí s tím, že jim zastupovaným osobám
bude prostřednictvím CK Skolní zájezdy, s. r. o. zřízeno

cestovní pojištění včetně pojištění storna L pojišťovny CSOE pojišťovna, a.
s. za cenu uvedenou shora v této smlouvě.

Podmínky tohoto pojištění se řídí pojistnou smlouvou. Pojistné podmínky CSOB Pojišťovny, a s. tvoří přílohu smlouvy o

zájezdu Zákaznk je povinen Seznámit se 5 těmito pojistnými podmínkami, zejména pakvv
Části týkaJící se pojistného plnění

a jeho výluk ohledem m VÝVOJ epidemiologických či jiných opatření ústředních orgánů CR.

e) zajistí, aby účastníci akce splňovali zdravotní další požadavky místa či statu určení a zemí tranzitu za účelem vstupu

pobytu požadavek lh, bezinfekčnost při nástupu IE zájezd.



Pořadatel prohlašuje, že je pojištěn proti úpadku ve smyslu zákona č. 159/1999 Sb. Toto pojištění je zahrnuto v ceně zájezdu.

Doklac pojištění pořadatel zákaznlkow předal při uzavření smlouvy.

Pořadatel
po

dobu realizace zájezdu nevykona'vá pedagogický dozor nenese zodpovědnost za účastnlky IÉJEEZŮU.

Zákazník svým podpisem bere výslovně na vědomí, že pořadatel odpovídá za Škodu vzniklou druhé smluvní straně
pouze

v zákonném rozsahu pořadatele zájezdu ve smyslu ust. 2521 a násl. zákona č. 89/2012 Sb občanského zákoniku, případně dle

obecně závazných právních předpisů.

Přñohy:

1. všeobecné podmínky CK Skolní zajezdy, s.r.o.

2. Předepsany' formulář dle vyhlášky č. 122/2018 Sb.

3. Katalogový list zájezdu č. 24077 + orientační oenlk vstupného du památek (vstupy nejsou v ceně zájezdu)

4. Všeobecné pojistné podmínky ČSOB Pojišťovny as.
pro

cestovní pojištění

5. Formulář Seznam účastnlků (Vyplni' zákazník)

6. Pokyny odjezdu (pořadatel zašle nejpozději 7 dní před odjezdem)

7. Doklad o pojištění proti úpadku

Pozn. : Zákazník vyplní formulář z' potvrdí Je]
razítkem podpisem odpovědné osoby. Tento naskenuje zašle zpět na e-mail

pořadatele, nebo le] ve dvojím vyhotovení zašle na' adresu sídla pořadatele. Smlouva zájezdu potvrzena' ze strany pořadatelé

bude obratem odeslána zpět.

Součástí cestovního pojištěni účastníků je také pojištění arms' ve.- zdravotních důvodů. Storno ze zdravotních důvodů

musí být pořadateli nahlášeno písemně nebo emailem před zahájením zájezdu. l'l opačném případě nemusí pojišťovna

poskytnout plnění. Učastníci jsou pojištěni od 5. pracovního dne následujícího po uhrazení min. 50 u/LI ceny zájezdu všemi

účastnlky dodání seznamu účastnků s rodnými čísly pořadateli.

Ochrana osobních údal'ů ›.l souhlas u M Igramváním '6142115 Pokudzákazn/k poskytne I/ souvislosti s touto smlouvou

pořadalell' osobni' Lída/'e kankrěgnl'c/l
Účaslnllnl' zájezdül Uč/n/ tak na základe' souhlasu těchto Ú/zlckých osob čr jejich zákonných

ina, osob/71' v sou/adu aktuálnězástupců tak, aby spa/EčnastVSkD/nľ zajezdy, tym údaje Ipracn vál/ala 5 př/'5/u5'nými platnými

úăhným/ mám/im předpisy Ceske' repub//ky a Evmpske' un/e. E//žš/ mformace ly'ka//c/ se zpraca vám' osoba/'ch údajů a
prát/ních

předpră'ű, na /e-jrmz* základě je zpracava'n/pmváděna, jsou dostupne' na stránkách wwmsko/n/zazezdzrz neboje spa/ečnasl Sko/n/

za'1'ezdy, s r. a. sub/Hru údajů na požadán/'paskyme

Souhlas [17:2 :gmaváním asobních údaiů: uaě/w/ t/?nta snah/as ke zpraml/a'm' mých výše uvedených osobn/'dz Lída/'Ů správcem

51.0. s že budou v sell/adu s aktuálně
spa/ečnasn'ska/n/zagezay, [I'm, osobni' údaje zpram váva'ny pň's/ušnými p/alny'm/ Líčrhny'mi

pra'vmini předpisy Ceská [EDU/?MW a Empske' ume.
lies/rymuté údaje III/dnu zpracovány mvněz' za účelem zas/la'n/ aktuálních

nabidek, chhodn/ł'h sdělen/a kauza/du se společnasn/Školnl'za'jezdv 5. r. 0. Tenlű souhlas je dabrova/ný a lze ho kdyka/iv odvolat.

Bližší informace týka/'lh' se zpracovani' osob/712.71 údajů a
pra' vnit/1 předpisů, na jejichz' základě je zpracovani' pmm'dăna, jsou

dostupne na stránkách wwvvskalmzagdv. cz nebo
/e společnost Ska/n/za'jezdy, s. r. o. subjektu u'dajű na požádán/'poskytne

NESOUHLASÍM

Souhlas u videozáznam!” Sauh/as/?n s videozáznamű během a sp_ařizo váním fomrafií a poň'za va'n/'m famgrañ/'a zájezdu

muž/bin !ec/!lv fotograf/ia videozáznamű v rámci propagačnich materiálů cestami kanceláře, a to jak v hmotné podobě, tak na

webu vých stránkách. Tenlv sauhlas da' vám na dobu neurčitau. udělen/'souhlasu se l/IľähUjE na asatiy, rm které či ve pmspe'ah

kterých smlouvu 0 zájezdu uza vl'ra'm, či na jejich zákonnézástupce. Uzavřen/in smlouvy prohlašujl; že jsem oprávněn/a sou/vlasy

m. účastn/ky udělit, m ta ar už na zaklade' smluvn/'no Čl jiné/70 zastoupeni, Beru na Věda/nl; že tento sauhlas mohu ja' c'/

kterákallv osoba, za klemu nebo ve prospěch ktere/sem smlouvu o zájezdu wavřel/a, c7
/E/I'Zákonnr'žástupCI, kdy/(00V odvolat,

pňp zúžit, !v zaslán/?77 informace o odvolán/souhlasu cesía vn/'kancela'ři bud” na .ad/?su společnostiSkaln/za'jezdn s/„o, nebo

erma/lem zaslaným na adresu inñ7@skolnizajezdýz2

MÍ'I'HMM

Podpis a razítko zákazníka Podpis razítko pořadatele

ředwtelka

Jména příjmem' osoby oprávněné jednat m' zákazníka Jméno příjmení osoby oprávněné jednat m' pořadatele

V Praze V .B....r..n...ě..........................................................

Dne 4 6. 2024 Dne ..
6
...
.
..
6
...
.
..
2
...
0
...
2
..
4
............................................


